
SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO  

BẢO TÀNG QUẢNG NINH 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 440/QĐ- BTQN Quảng Ninh, ngày 26 tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Kết quả trúng tuyển kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận 

 vào làm viên chức năm 2024 của Bảo tàng Quảng Ninh 
 

  

GIÁM ĐỐC BẢO TÀNG QUẢNG NINH 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; 

Căn cứ Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội 

vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội 

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc 

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn 

vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp trong doanh nghiệp có vốn góp 

của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 433/QĐ-BTQN ngày 23/8/2024 của Bảo tàng Quảng Ninh 

về việc công nhận Kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức năm 2024 

của Bảo tàng Quảng Ninh; 

Xét đề nghị của Hội đồng kiểm tra, sát hạch tại Công văn số 22/HĐKTSH ngày 

26/8/2024 về việc đề nghị công nhận kết quả trúng tuyển kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp 

nhận vào làm viên chức năm 2024 của Bảo tàng Quảng Ninh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Kết quả trúng tuyển kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm 

viên chức năm 2024 của Bảo tàng Quảng Ninh đối với 10 thí sinh. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 



2 

Điều 2. Giao cho Hội đồng Kiểm tra sát hạch có trách nhiệm thông báo kết quả 

trúng tuyển đến các cơ quan, đơn vị có liên quan, thí sinh dự tuyển và hoàn thiện hồ sơ, 

báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao để Sở Văn hóa và Thể thao gửi Sở Nội vụ tỉnh Quảng 

Ninh thẩm định, cho ý kiến về việc tuyển dụng, xếp lương viên chức theo quy định. 

Điều 3. Các Phó Giám đốc, Hội đồng Kiểm tra, sát hạch, Trưởng các phòng chuyên 

môn trực thuộc, các đơn vị có liên quan và thí sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

Nơi nhận: 
- Sở Văn hóa và Thể thao (b/c); 

- Sở Nội vụ (b/c) 

- Đ/c Ninh Văn Thương- PGĐ Sở (b/c) 

- Như Điều 3 (thực hiện) 
- Lưu: VT, HCTH 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Đỗ Quyết Tiến 

 

  



3 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

BẢO TÀNG QUẢNG NINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quảng Ninh, ngày 23 tháng  8 năm 2024 

 
CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN  

KỲ KIỂM TRA, SÁT HẠCH TIẾP NHẬN VÀO LÀM VIÊN CHỨC NĂM 2024  

CỦA BẢO TÀNG QUẢNG NINH 

(Kèm theo Quyết định số 440/QĐ- BTQN ngày 26/8/2024 của Bảo tàng Quảng Ninh) 

       

STT Họ và tên 
Số báo 

 danh 

Ngày, tháng, năm sinh Tổng 

điểm 

Tổng điểm bằng 

chữ 

Nam  Nữ  

1 Đặng Thị Hoa 01   12/11/1975 82 Tám mươi hai 

2 Dương Thị Huyền 03   2/9/1986 77 Bẩy mươi bẩy 

3 Đoàn Thị Huyền 02   22/7/1981 69,5 
Sáu chín phẩy 

năm 

4 Dương Thanh Hương 04   26/11/1989 89 Tám mươi chín 

5 Phạm Thanh Lâm 05 23/11/1993   79 Bẩy mươi chín 

6 Ngô Thị Miền 06   14/6/1988 80 Tám mươi 

7 Tô Thị Bích Ngọc 07   26/2/1989 84,5 
Tám tư phẩy 

năm 

8 Trần Thị Minh Thảo 08   16/11/1988 72,5 
Bẩy hai phẩy 

năm 

9 Nguyễn Thị Hoài Thanh 10   26/5/1986 70 Bẩy mươi 

10 Đỗ Thị Yến 09   24/10/1990 68,5 
Sáu tám phẩy 

năm 

(Ấn định Danh sách trên có: 10 người) 

 


	Về việc công nhận Kết quả trúng tuyển kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận
	vào làm viên chức năm 2024 của Bảo tàng Quảng Ninh

